necessário ao desempenho das atividades exercidas pelo beneficiário, e tem como finalidade distribuição dos
equipamentos e ser utilizados prioritariamente na unidade contemplada e para o uso das equipes

de Atenção Primária.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR:

Para efeito contábil, o valor total do(s) material(s) doado(s) é de R$ 1.313,58 (um mil trezentos e treze reais e
cinquenta e oito centavos), conforme informações extraídas do controle patrimonial do DOADOR.

CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES:

Sem prejuízo das disposições previstas em Lei, constituem obrigações das partes:

4.1. DO DONATÁRIO:

4.1.1. Utilizar o(s) material(is) doado(s) exclusivamente para fins e uso de interesse social, de acordo com a

[...]

2º TA ao Contrato nº 9383374/2023 Partes: Seplag e Microsoft

Informática Ltda Objeto: prorrogar o prazo de vigência por mais 12
(meses), com início em 28/04/2025 e término em 27/04/2026 Dotação
orçamentária 1501 04 122 156 4466 0001 3 3 90 40 02 0 10 1 Fonte
de recursos: 10 1 Valor R$ 1 281 945,75 (um milhão duzentos e
oitenta e um mil novecentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco
centavos) Data de assinatura: 25/04/2025 Assinam: Marilene Bretas
Campos pela Seplag e Renata Maria Delfraro Oliveira pela Microsoft
Informática Ltda 

3 cm -28 2069487 - 1

Fundação João Pinheiro - FJP
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO E REGISTRO DO